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Classement Nom Prénom Catégorie Civil / Pompier Dossard CIS / CLUB Temps

1 MANSOURI Marwen Benjamin Garçon Pompier
6

AMBB 00:10:10

2 EL KBIRI Imrane Benjamin Garçon Pompier 3 AMBB 00:10:36

3 CHARBIN Thibaut Benjamin Garçon Civil
13

Bourg en 
Bresse 

Triathlon
00:10:47

4 ROUBAUD Jules Benjamin Garçon Civil 112 Orgarun 00:11:02
5 VASSEUR Ines Minime Fille Civil 93 0 00:11:06
6 GRANDJEAN-VENTURA Yannis Benjamin Garçon Pompier 5 AMBB 00:11:20
7 VASSEUR Noe Benjamin Garçon Civil 52 0 00:11:28
8 LUGAND Loric Benjamin Garçon Civil 111 Orgarun 00:12:02
9 FERRERO Arianna Benjamin Fille Pompier 150 Collonges 00:12:40

10 THUOT Louane Minime Fille Pompier 25 AMBB 00:12:41
11 DE VANGELI Nolann Benjamin Garçon Pompier 2 AMBB 00:12:48
12 BLANCHARD Théo Benjamin Garçon Pompier 146 Collonges 00:12:50
13 MAINBOURG Valentin Benjamin Garçon Pompier 145 Collonges 00:13:03
14 MOURAYRE Julien Benjamin Garçon Pompier 7 AMBB 00:13:14
15 POLI Aurelian Benjamin Garçon Pompier 8 Dombes 00:13:18
16 PIERRE Ethan Benjamin Garçon Pompier 148 JSP Renon 00:13:19
17 TAVEAU Mathilde Benjamin Fille Pompier 18 AMBB 00:13:22
18 ALCAIDE Lucy Minime Fille Pompier 26 Dombes 00:13:42
19 LUSWIG Margaux Benjamin Fille Pompier 20 Dombes 00:13:49
20 SAURAT ROCHE Ines Minime Fille Pompier 34 Bourg 00:14:03
21 GUILLOT Amélina Benjamin Fille Pompier 149 Hauteville 00:14:19
22 PERROUX Coralie Minime Fille Pompier 156 Collonges 00:14:35
23 GENTIT Anouck Minime Fille Pompier 155 Collonges 00:14:38

24 ARNAUD Elise Minime Fille Pompier 28
Val de Saône 

Sud
00:14:51

25 BULAN Lise Minime Fille Pompier 29
Val de Saône 

Sud
00:15:04

26 GARABEDIAN Sarah Minime Fille Pompier 27 Dombes 00:15:05
27 MILLET Jeanne Minime Fille Pompier 32 Bourg 00:15:18
28 BESCOU Ethan Benjamin Garçon Pompier 1 AMBB 00:15:34
29 BESSE Lilou Minime Fille Pompier 154 Hauteville 00:15:41
30 GAY Elian Benjamin Garçon Pompier 4 AMBB 00:15:50
31 VUILLIEN Alana Benjamin Fille Pompier 19 AMBB 00:15:57
32 ALLEMAN Arnaud Benjamin Garçon Pompier 144 Collonges 00:16:35
33 PAGANI Ethan Benjamin Garçon Pompier 10 Bourg 00:16:37
34 DAYMONNAZ Stannislas Benjamin Garçon Pompier 9 Bourg 00:16:47
35 SERRA Emma Benjamin Fille Pompier 151 Collonges 00:16:58

36 LEITTERIO Léa Minime Fille Pompier 54
Val de Saône 

Sud
00:17:42

37 RUDELIN Ilona Minime Fille Pompier 33 Bourg 00:17:52
38 GAILLARD Marie Minime Fille Pompier 31 Bourg 00:17:54
39 GOURDAN Diane Benjamin Fille Pompier 21 Bourg 00:18:05
40 THIBERT Manon Minime Fille Pompier 157 JSP Renon 00:19:47
41 BERGER Océane Benjamin Fille Pompier 152 JSP Renon 00:19:49
42 DURIER Carla Minime Fille Pompier 24 AMBB 00:21:38

45 Coureurs inscrits
42 Coureurs arrivés

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CLASSEMENT AU SCRATCH COURSE 1
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Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1
FERRERO Arianna 150 Collonges 00:12:40

2 TAVEAU Mathilde 18 AMBB 00:13:22

3
LUSWIG Margaux 20 Dombes 00:13:49

4 GUILLOT Amélina 149 Hauteville 00:14:19
5 VUILLIEN Alana 19 AMBB 00:15:57
6 SERRA Emma 151 Collonges 00:16:58
7 GOURDAN Diane 21 Bourg 00:18:05
8 BERGER Océane 152 JSP Renon 00:19:49

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : BENJAMINES FILLES POMPIERS
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Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 CHARBIN Thibaut 13
Bourg en 

Bresse 
Triathlon

00:10:47

2 ROUBAUD Jules 112 Orgarun 00:11:02

3 VASSEUR Noe 52 0 00:11:28

4 LUGAND Loric 111 Orgarun 00:12:02

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : BENJAMINS HOMMES CIVILS
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Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 MANSOURI Marwen 6 AMBB 00:10:10

2 EL KBIRI Imrane 3 AMBB 00:10:36

3 GRANDJEAN-VENTURA Yannis 5 AMBB 00:11:20

4 DE VANGELI Nolann 2 AMBB 00:12:48
5 BLANCHARD Théo 146 Collonges 00:12:50
6 MAINBOURG Valentin 145 Collonges 00:13:03
7 MOURAYRE Julien 7 AMBB 00:13:14
8 POLI Aurelian 8 Dombes 00:13:18
9 PIERRE Ethan 148 JSP Renon 00:13:19

10 BESCOU Ethan 1 AMBB 00:15:34
11 GAY Elian 4 AMBB 00:15:50
12 ALLEMAN Arnaud 144 Collonges 00:16:35
13 PAGANI Ethan 10 Bourg 00:16:37
14 DAYMONNAZ Stannislas 9 Bourg 00:16:47

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : BENJAMINS HOMMES POMPIERS
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Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 VASSEUR Ines 93 0 00:11:06

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MINIMES FILLES CIVILES
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Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 THUOT Louane 25 AMBB 00:12:41

2 ALCAIDE Lucy 26 Dombes 00:13:42

3 SAURAT ROCHE Ines 34 Bourg 00:14:03

4 PERROUX Coralie 156 Collonges 00:14:35
5 GENTIT Anouck 155 Collonges 00:14:38
6 ARNAUD Elise 28 Val de Saône Sud 00:14:51
7 BULAN Lise 29 Val de Saône Sud 00:15:04
8 GARABEDIAN Sarah 27 Dombes 00:15:05
9 MILLET Jeanne 32 Bourg 00:15:18

10 BESSE Lilou 154 Hauteville 00:15:41
11 LEITTERIO Léa 54 Val de Saône Sud 00:17:42
12 RUDELIN Ilona 33 Bourg 00:17:52
13 GAILLARD Marie 31 Bourg 00:17:54
14 THIBERT Manon 157 JSP Renon 00:19:47
15 DURIER Carla 24 AMBB 00:21:38

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MINIMES FILLES POMPIERS



Classement Nom Prénom Catégorie Civil / Pompier Dossard CIS / CLUB Temps

1 SEVE GONIN Maël Minime Garçon Civil 39 0 00:18:14
2 BERNARD Rémi Minime Garçon Pompier 159 Hauteville 00:18:42
3 GLAIZAL Antoine Minime Garçon Pompier 48 Dombes 00:19:11

4 CURT Nicola Minime Garçon Civil 85 CO 
Ambérieu

00:19:51

5 VIGNATELLI Morgan Minime Garçon Civil 116 Orgarun 00:20:21

6 LUGAND Garris Minime Garçon Civil 115 Orgarun 00:21:55
7 CHASTAN Samuel Minime Garçon Pompier 160 Hauteville 00:21:56
8 SEGRETO Raphael Minime Garçon Pompier 161 Collonges 00:22:26
9 CALEN Sullivan Minime Garçon Pompier 45 Dombes 00:22:26

10 MENDEZ Baptiste Minime Garçon Pompier 44 AMBB 00:22:56
11 PATUEL Nolan Minime Garçon Pompier 163 JSP Renon 00:23:24
12 CHEVALIER Dorian Minime Garçon Pompier 60 Bourg 00:23:36
13 BERNASCONI Maori Minime Garçon Pompier 58 Bourg 00:23:39
14 CHAMBARD Simon Minime Garçon Pompier 59 Bourg 00:23:43

15 BETTENFELD Morgane Cadette Pompier 73 AMBB 00:23:46

16 ARNOUX Julien Minime Garçon Pompier 162 Collonges 00:24:10

17 GROS Galvin Minime Garçon Pompier 158 Hauteville 00:24:18

18 SCHNEIDER Aymerick Minime Garçon Pompier 42 AMBB 00:25:16

19 COQUELIN Lucas Minime Garçon Pompier 38 AMBB 00:25:17

20 BAILLEUX Bastien Minime Garçon Pompier 50 Val de 
Saône Sud

00:25:17

21 SINGERT Florian Minime Garçon Pompier 57 Val de 
Saône Sud

00:25:47

22 NOYER Enzo Minime Garçon Pompier 55 Val de 
Saône Sud

00:25:56

23 MATHY Adrien Minime Garçon Pompier 49 Dombes 00:25:58

24 COUPIN Adam Minime Garçon Pompier 53 Val de 
Saône Sud

00:25:58

25 COLUSSI Eymeric Minime Garçon Pompier 46 Dombes 00:26:20
26 MDALLEL Chams Eddine Minime Garçon Pompier 61 Bourg 00:26:44
27 SIMARD Luc Minime Garçon Pompier 43 AMBB 00:27:52

28 ORTEGA Mathis Minime Garçon Pompier 56 Val de 
Saône Sud

00:27:54

29 MOULIN Léa Cadette Pompier 75 AMBB 00:29:02
30 ESCOBAR Anaïs Cadette Pompier 74 AMBB 00:29:05

31 BRISON Celya Cadette Pompier 77 Val de 
Saône Sud

00:31:55

32 LAGOUTTE Victoria Cadette Pompier 78 Val de 
Saône Sud

00:31:55

33 BROSSARD Yoan Minime Garçon Pompier 51 Val de 
Saône Sud

00:31:56

34 Coureurs inscrits
33 Coureurs arrivés

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CLASSEMENT AU SCRATCH COURSE 2



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 BERNARD Rémi 159 Hauteville 00:18:42
2 GLAIZAL Antoine 48 Dombes 00:19:11
3 CHASTAN Samuel 160 Hauteville 00:21:56

4 SEGRETO Raphael 161 Collonges 00:22:26

5 CALEN Sullivan 45 Dombes 00:22:26

6 MENDEZ Baptiste 44 AMBB 00:22:56
7 PATUEL Nolan 163 JSP Renon 00:23:24
8 CHEVALIER Dorian 60 Bourg 00:23:36
9 BERNASCONI Maori 58 Bourg 00:23:39

10 CHAMBARD Simon 59 Bourg 00:23:43
11 ARNOUX Julien 162 Collonges 00:24:10
12 GROS Galvin 158 Hauteville 00:24:18
13 SCHNEIDER Aymerick 42 AMBB 00:25:16
14 COQUELIN Lucas 38 AMBB 00:25:17

15 BAILLEUX Bastien 50 Val de Saône 
Sud

00:25:17

16 SINGERT Florian 57 Val de Saône 
Sud

00:25:47

17 NOYER Enzo 55 Val de Saône 
Sud

00:25:56

18 MATHY Adrien 49 Dombes 00:25:58

19 COUPIN Adam 53 Val de Saône 
Sud

00:25:58

20 COLUSSI Eymeric 46 Dombes 00:26:20

21 MDALLEL Chams Eddine 61 Bourg 00:26:44

22 SIMARD Luc 43 AMBB 00:27:52

23 ORTEGA Mathis 56 Val de Saône 
Sud

00:27:54

24 BROSSARD Yoan 51 Val de Saône 
Sud

00:31:56

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MINIMES HOMMES POMPIERS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 SEVE GONIN Maël 39 0 00:18:14
2 CURT Nicola 85 CO Ambérieu 00:19:51
3 VIGNATELLI Morgan 116 Orgarun 00:20:21

4 LUGAND Garris 115 Orgarun 00:21:55

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MINIMES HOMMES CIVILS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 BETTENFELD Morgane 73 AMBB 00:23:46
2 MOULIN Léa 75 AMBB 00:29:02
3 ESCOBAR Anaïs 74 AMBB 00:29:05

4 BRISON Celya 77
Val de Saône 

Sud
00:31:55

5 LAGOUTTE Victoria 78
Val de Saône 

Sud
00:31:55

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : CADETTES POMPIERS



Classement Nom Prénom Catégorie Civil / Pompier Dossard CIS / CLUB Temps

1 SHALA Alban Cadet Pompier 95 Val de 
Saône Sud

00:20:08

2 BUQUET Charlyne Senior Femme Civil 120 Orgarun 00:20:30

3 CASANOVA Alisée Senior Femme Civil 101 ASC Balan 00:20:42
4 MARCHETTI Charline Senior Femme Civil 122 Orgarun 00:21:13
5 REYDELLET Estelle Senior Femme Civil 125 Orgarun 00:21:30

6 PELLETIER Dorian Cadet Pompier 167 Hauteville 00:21:45

7 BUATHIER Maxime Cadet Pompier 80 AMBB 00:22:41
8 VARVARANDE Mathis Cadet Pompier 82 AMBB 00:23:15

9 PAYET Rémy Cadet Pompier 87 Dombes 00:23:56

10CHAMARANDE BOUVIERAurélien Cadet Pompier 92 Val de 
Saône Sud

00:24:12

11 CHARLERY Ethan Cadet Pompier 168 Collonges 00:24:13
12 BALLAND Damien Cadet Pompier 165 Hauteville 00:24:18
13 MURGIER Arthur Cadet Pompier 166 Hauteville 00:24:26
14 RESNAYS Vincenzo Cadet Pompier 88 Dombes 00:24:27

15 JANIAUD Sarah Senior Femme Civil 121 Orgarun 00:24:37

16 PICARD Estelle Master  Femme Pompier 41 CIS Suran 00:24:47
17 MICHELI Raphaël Cadet Pompier 164 Hauteville 00:25:02
18 BEAUCHESNE Deborah Senior Femme Civil 119 Orgarun 00:25:09
19 ROUX Adeline Junior Femme Civil 118 Orgarun 00:25:14
20 MAYOL Céline Senior Femme Civil 127 0 00:25:15
21 WOJCIECHOWSKI Jan Cadet Pompier 90 Bourg 00:25:18
22 DUGUE Malo Cadet Pompier 89 Bourg 00:25:25

23 FRUCTUS Blandine Senior Femme Pompier 97 Saint Paul 
de Varax

00:26:03

24 SCHOUWEY Isabelle Senior Femme Civil 124 Orgarun 00:26:12

25 BORGIS Marine Senior Femme Civil 76
Bellegarde 

sur 
Valserine

00:26:43

26 TURPAULT Quentin Cadet Pompier 40 Seillon 00:27:04

27 REBILLARD Moora Senior Femme Pompier 84 Montrevel 
en Bresse

00:27:12

28 BENOIT Thomas Cadet Pompier 91 Val de 
Saône Sud

00:27:21

29 BORGHESE Laetitia Master  Femme Civil 30 Trispiridon 00:27:30
30 BEN LECHHAB Morjane Junior Femme Civil 117 Orgarun 00:29:13
31 BEN LECHHAB Sanae Master 1 Femme Civil 128 Orgarun 00:29:16
32 REBILLARD Valérie Master 2 Femme Civil 110 0 00:31:35
33 PIEL Lucie Senior Femme Civil 126 Orgarun 00:33:17
34 MOGUEDET Véronique Master 1 Femme Civil 129 Orgarun 00:34:08
35 ROCHAIX Catherine Senior Femme Civil 123 Orgarun 00:34:08

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CLASSEMENT AU SCRATCH COURSE 3



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 SHALA Alban 95 Val de Saône 
Sud

00:20:08

2 PELLETIER Dorian 167 Hauteville 00:21:45

3 BUATHIER Maxime 80 AMBB 00:22:41
4 VARVARANDE Mathis 82 AMBB 00:23:15
5 PAYET Rémy 87 Dombes 00:23:56

6 CHAMARANDE BOUVIER Aurélien 92 Val de Saône 
Sud

00:24:12

7 CHARLERY Ethan 168 Collonges 00:24:13
8 BALLAND Damien 165 Hauteville 00:24:18

9 MURGIER Arthur 166 Hauteville 00:24:26

10 RESNAYS Vincenzo 88 Dombes 00:24:27

11 MICHELI Raphaël 164 Hauteville 00:25:02
12 WOJCIECHOWSKI Jan 90 Bourg 00:25:18
13 DUGUE Malo 89 Bourg 00:25:25
14 TURPAULT Quentin 40 Seillon 00:27:04

15 BENOIT Thomas 91 Val de Saône 
Sud

00:27:21

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : CADETS POMPIERS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 ROUX Adeline 118 Orgarun 00:25:14

2 BEN LECHHAB Morjane 117 Orgarun 00:29:13

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : JUNIORS FEMMES CIVILES



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 BUQUET Charlyne 120 Orgarun 00:20:30

2 CASANOVA Alisée 101 ASC Balan 00:20:42

3 MARCHETTI Charline 122 Orgarun 00:21:13
4 REYDELLET Estelle 125 Orgarun 00:21:30
5 JANIAUD Sarah 121 Orgarun 00:24:37

6 BEAUCHESNE Deborah 119 Orgarun 00:25:09

7 MAYOL Céline 127 0 00:25:15
8 SCHOUWEY Isabelle 124 Orgarun 00:26:12

9 BORGIS Marine 76 Bellegarde 
sur Valserine

00:26:43

10 PIEL Lucie 126 Orgarun 00:33:17

11 ROCHAIX Catherine 123 Orgarun 00:34:08

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : SENIORS FEMMES CIVILES



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 FRUCTUS Blandine 97
Saint Paul de 

Varax
00:26:03

2 REBILLARD Moora 84
Montrevel en 

Bresse
00:27:12

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : SENIORS FEMMES POMPIERS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 PICARD Estelle 41 CIS Suran 00:24:47

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MASTERS FEMME POMPIERS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 MOGUEDET Véronique 129 Orgarun 00:34:08

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MASTERS 2 FEMMES CIVILES



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 BORGHESE Laetitia 30 Trispiridon 00:27:30

2 BEN LECHHAB Sanae 128 Orgarun 00:29:16

3 MOGUEDET Véronique 129 Orgarun 00:34:08

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MASTERS 1 FEMME CIVILES



Classement Nom Prénom Catégorie Civil / Pompier Dossard CIS / CLUB Temps

1 PIROUD Enzo Junior Homme Civil 96 Oyonnax 00:29:42

2 ROSINSKY Daniel Junior Homme Pompier 171 Collonges 00:30:26

3 SAN JUAN Maxime Junior Homme Pompier 170 Garnerans 00:31:43
4 BEAUME Bernard Master 2 Homme Civil 130 Orgarun 00:32:08
5 DISSOUBRAY Sylvere Master 2 Homme Pompier 37 CPI Izenave 00:32:27

6 MARECHAL Adam Junior Homme Pompier 16 CPI Jasseron 00:32:28

7 CURVAT Théo Junior Homme Civil 36 ACF AIN 00:33:18
8 DAGALLIER François Master 2 Homme Pompier 174 IZERN 00:33:43

9 STUTZ Stéphane Master 2 Homme Civil 100 Grand Fond 
Bressan

00:35:05

10 ROSIER Philippe Master 2 Homme Civil 108 0 00:36:11
11 GOESSENS Gilbert Master 2 Homme Civil 133 Orgarun 00:37:15

12 SELLIER Mathis Junior Homme Civil 98 CO 
Ambérieu

00:38:52

13 DAUBARD Patrick Master 2 Homme Civil 132 Orgarun 00:39:04
14 EL BOUMYAOUI Ahmed Master 2 Homme Civil 109 0 00:39:51
15 BRIOT Colin Junior Homme Pompier 169 Hauteville 00:42:23

15 Coureurs au départ
15 Coureurs arrivés

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CLASSEMENT AU SCRATCH COURSE 4



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 ROSINSKY Daniel 171 Collonges 00:30:26

2 SAN JUAN Maxime 170 Garnerans 00:31:43

3 MARECHAL Adam 16 CPI Jasseron 00:32:28
4 BRIOT Colin 169 Hauteville 00:42:23

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : JUNIORS HOMMES POMPIERS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 PIROUD Enzo 96 Oyonnax 00:29:42

2 CURVAT Théo 36 ACF AIN 00:33:18

3 SELLIER Mathis 98 CO Ambérieu 00:38:52

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : JUNIORS HOMMES CIVILS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 DISSOUBRAY Sylvere 37 CPI Izenave 00:32:27

2 DAGALLIER François 174 IZERN 00:33:43

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MASTERS 2 HOMMES POMPIERS



Classemen
t

Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps

1 BEAUME Bernard 130 Orgarun 00:32:08

2 STUTZ Stéphane 100 Grand Fond 
Bressan

00:35:05

3 ROSIER Philippe 108 0 00:36:11
4 GOESSENS Gilbert 133 Orgarun 00:37:15
5 DAUBARD Patrick 132 Orgarun 00:39:04

6 EL BOUMYAOUI Ahmed 109 0 00:39:51

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MASTER 2 HOMMES CIVILS



Classement Nom Prénom Catégorie Civil / Pompier Dossard CIS / CLUB Temps
1 SIBILLE charly Senior Homme Civil 137 Orgarun 00:38:47

2 MEREAUX ElLiot Senior Homme Pompier 153 Oyonnax 00:39:00

3 ECKENFELDER Laurent Master 1 Homme Civil 143 Orgarun 00:39:28
4 DESSAINTJEAN Nicolas Senior Homme Civil 22 E.A.M 00:39:39

5 FRANCOIS Loïc Senior Homme Civil 135 Orgarun 00:40:04

6 DEBOT Gérald Master 1 Homme Civil 141 Orgarun 00:41:18

7 BEDEAU Yoan Senior Homme Pompier 23 Bourg en 
Bresse

00:41:38

8 LEFEBVRE Didier Master 1 Homme Civil 63 Trispiridon 00:42:33

9 PERNOT Laurent Master 1 Homme Civil 139 Orgarun 00:43:57
10 RIBOT Christophe Senior Homme Civil 65 0 00:44:01
11 PEREZ Laurent Master 1 Homme Civil 81 E.A.B 00:44:11
12 ROUBAUD Michael Master 1 Homme Pompier 105 BELG 00:44:48
13 MOISSONNIER Alexandre Senior Homme Civil 11 Polliat 00:44:54
14 PALMEIRI Romain Senior Homme Civil 64 EAB 00:45:05
15 DENIS Christophe Senior Homme Pompier 15 Oyonnax 00:45:21
16 DEDUIT Grégory Master 1 Homme Civil 142 Orgarun 00:46:21
17 JEANMONOD Damien Senior Homme Pompier 172 Collonges 00:46:28
18 BETTA Mathieu Senior Homme Civil 71 Trispiridon 00:46:42

19 GIRARD Anthony Senior Homme Pompier 66 Pompiers 
Oyonnax

00:47:00

20 OMEIRA Xavier Master 1 Homme Pompier 70 0 00:47:36
21 COTTREEL Adrien Senior Homme Civil 134 Orgarun 00:48:21

22 DEBOURG Eric Master 1 Homme Civil 62 USO 
Athletisme

00:48:33

23 PEREZ Philipe Master 1 Homme Civil 35 Trail 
Macadam

00:48:53

24 GINDRE Fabrice Master 1 Homme Pompier 103 IZERN 00:49:06
25 GIRARD Frédéric Master 1 Homme Civil 94 Arbent 00:49:07
26 MERCIER Clément Senior Homme Civil 69 Maillat 00:49:23
27 BEN LECHHAB Daoud Master 1 Homme Civil 138 Orgarun 00:50:14
28 REBILLARD Jules Senior Homme Civil 106 0 00:50:43
29 GILBERT Christophe Master 1 Homme Pompier 173 Collonges 00:51:16

30 HUBER Arnaud Master 1 Homme Pompier 17 Bourg en 
Bresse

00:51:35

31 PEULET Kévin Senior Homme Pompier 102 Saint Paul de 
Varax

00:52:14

32 FRAISSE Alexis Senior Homme Civil 14 Arbent 00:53:33

33 CAMAL Goffrey Senior Homme Civil 67 Evasion Tonic 00:55:46

34 METZ Julien Senior Homme Civil 136 Orgarun 00:56:14
35 MASA Frédéric Senior Homme Civil 107 0 00:59:23
36 DERUBAY Jean-Charles Senior Homme Civil 68 BBT 01:01:23
37 PRECHEUR Armel Master 1 Homme Pompier 104 AMBB 01:02:18
38 CREUZET Claude Master 1 Homme Civil 140 Orgarun 01:12:26

40 Coureurs au départ
38 Coureurs arrivés

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CLASSEMENT AU SCRATCH COURSE 5



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps
1 MEREAUX ElLiot 153 Oyonnax 00:39:00

2 BEDEAU Yoan 23 Bourg en 
Bresse

00:41:38

3 DENIS Christophe 15 Oyonnax 00:45:21
4 JEANMONOD Damien 172 Collonges 00:46:28

5 GIRARD Anthony 66 Pompiers 
Oyonnax

00:47:00

6 PEULET Kévin 102 Saint Paul de 
Varax

00:52:14

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : SENIORS HOMMES POMPIERS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps
1 SIBILLE charly 137 Orgarun 00:38:47

2 DESSAINTJEAN Nicolas 22 E.A.M 00:39:39

3 FRANCOIS Loïc 135 Orgarun 00:40:04
4 RIBOT Christophe 65 0 00:44:01

5 MOISSONNIER Alexandre 11 Polliat 00:44:54

6 PALMEIRI Romain 64 EAB 00:45:05

7 BETTA Mathieu 71 Trispiridon 00:46:42

8 COTTREEL Adrien 134 Orgarun 00:48:21

9 MERCIER Clément 69 Maillat 00:49:23
10 REBILLARD Jules 106 0 00:50:43
11 FRAISSE Alexis 14 Arbent 00:53:33
12 CAMAL Goffrey 67 Evasion Tonic 00:55:46
13 METZ Julien 136 Orgarun 00:56:14
14 MASA Frédéric 107 0 00:59:23
15 DERUBAY Jean-Charles 68 BBT 01:01:23

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : SENIORS HOMMES CIVILS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps
1 ROUBAUD Michael 105 BELG 00:44:48

2 OMEIRA Xavier 70 0 00:47:36

3 GINDRE Fabrice 103 IZERN 00:49:06
4 GILBERT Christophe 173 Collonges 00:51:16

5 HUBER Arnaud 17 Bourg en 
Bresse

00:51:35

6 PRECHEUR Armel 104 AMBB 01:02:18

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MASTERS 1 HOMMES POMPIERS



Classement Nom Prénom Dossard CIS / CLUB Temps
1 ECKENFELDER Laurent 143 Orgarun 00:39:28

2 DEBOT Gérald 141 Orgarun 00:41:18

3 LEFEBVRE Didier 63 Trispiridon 00:42:33
4 PERNOT Laurent 139 Orgarun 00:43:57

5 PEREZ Laurent 81 E.A.B 00:44:11

6 DEDUIT Grégory 142 Orgarun 00:46:21

7 DEBOURG Eric 62 USO 
Athletisme

00:48:33

8 PEREZ Philipe 35 Trail 
Macadam

00:48:53

9 GIRARD Frédéric 94 Arbent 00:49:07
10 BEN LECHHAB Daoud 138 Orgarun 00:50:14
11 CREUZET Claude 140 Orgarun 01:12:26

Résultats CROSS 2019 SAPEURS POMPIERS D'OYONNAX
CATEGORIE : MASTER 1 HOMMES CIVILS
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